

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova	
Objekt:	02	Dodatky	
Rozpočet:	025	Stravovací rampa - úprava (dlažba , zateplení, sloupy)	
Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace		IČO: 60555211
	Vejrostova 1143/2		DIČ: CZ60555211
	63500	Brno-Bystrc	
Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s.		IČO: 25527380
	Pod Kosířem 73		DIČ: CZ25527380
	79601	Prostějov	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			82 486,33
PSV			16 033,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			98 519,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		98 519,67 CZK
Základní DPH	21 %		20 689,13 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			119 208,80 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			73 615,91	75
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			941,70	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 888,41	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			341,20	0
711	Izolace proti vodě	PSV			2 400,50	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			8 867,71	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			4 765,13	5
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			3 699,11	4
Cena celkem					98 519,67	100

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	025	Stravovací rampa - úprava (dlažba , zateplení, sloupy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				73 615,91
1	602015187	Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 1,5 mm sloupy : 0,5*4*3,3*2 sloupy A : (0,6+0,5+0,6)*3,3 světlík : 0,9*4*0,6	m2	20,97000	279,50	5 861,12
					13,20000	
					5,61000	
					2,16000	
2	622323041	Penetrace podkladu HC-4, pod omítku a pod tmel sloupy : 0,5*4*3,3*2*2 sloupy A : (0,6+0,5+0,6)*3,3*2 světlík : 0,9*4*0,6*2	m2	41,94000	56,30	2 361,22
					26,40000	
					11,22000	
					4,32000	
3	622311130	Zateplovací systém ,fasáda, EPS F tl. 60 mm s omítkou silikonovou, lepidlo podhled : stravovací pavilon : plocha P1 : 6,5*2,6 plocha P2 : 7,5*3,2 plocha P3 : 5,7*3,1 plocha P4 : 1,6*2,35 plocha P5 : 1,2*0,375	m2	62,78000	920,00	57 757,60
					16,90000	
					24,00000	
					17,67000	
					3,76000	
					0,45000	
4	622451131	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2 sloupy : 0,5*4*3,3*2 sloupy A : (0,6+0,5+0,6)*3,3	m2	18,81000	100,00	1 881,00
					13,20000	
					5,61000	
5	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu sloupy : 0,5*4*3,3*2 sloupy A : (0,6+0,5+0,6)*3,3 světlík : 0,9*4*0,6	m2	20,97000	244,50	5 127,17
					13,20000	
					5,61000	
					2,16000	
6	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 podhled : stravovací pavilon : plocha P1 : 6,5*2,6 plocha P2 : 7,5*3,2 plocha P3 : 5,7*3,1 plocha P4 : 1,6*2,35 plocha P5 : 1,2*0,375	m2	62,78000	10,00	627,80
					16,90000	
					24,00000	
					17,67000	
					3,76000	
					0,45000	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				941,70
7	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m podhled : stravovací pavilon : plocha P1 : 6,5*2,6 plocha P2 : 7,5*3,2 plocha P3 : 5,7*3,1 plocha P4 : 1,6*2,35 plocha P5 : 1,2*0,375	m2	62,78000	15,00	941,70
					16,90000	
					24,00000	
					17,67000	
					3,76000	
					0,45000	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 888,41
8	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm vč. vyspravení (0,183*6+0,25*5)*1,5	m2	3,52200	250,00	880,50
					3,52200	

Položkový rozpočet

S:	00003240	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	025	Stravovací rampa - úprava (dlažba , zateplení, sloupy)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické <i>(0,183*6+0,25*5)*1,5</i>	m2	3,52200 <i>3,52200</i>	82,30	289,86
10	978059631	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 sloupy : 0,5*4*3,3*2 sloupy A : (0,6+0,5+0,6)*3,3	m2	18,81000 <i>13,20000</i> <i>5,61000</i>	144,50	2 718,05
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						341,20
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,97486	350,00	341,20
Díl: 711 Izolace proti vodě						2 400,50
12	711212000	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. <i>(0,183*6+0,25*5)*1,5</i>	m2	3,52200 <i>3,52200</i>	55,90	196,88
13	711212012	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace <i>(0,183*6+0,25*5)*1,5</i>	m2	3,52200 <i>3,52200</i>	622,00	2 190,68
14	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,01335	969,00	12,94
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						8 867,71
15	767009	D+M nerez rohů <i>(4+4+2+1+1+2)*2,0</i>	m	28,00000 <i>28,00000</i>	300,00	8 400,00
16	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,33600	1 392,00	467,71
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						4 765,13
17	771270010	Obklad schodiškových stupňů do tmele mrazuvzdorného <i>vč.protiskluzných drážek : 5*1,5</i>	m	7,50000 <i>7,50000</i>	635,35	4 765,13
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						3 699,11
18	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,78891	50,00	89,45
19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,78891	338,50	605,55
20	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,78891	338,50	605,55
21	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	1,78891	211,50	378,35
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,78891	220,00	393,56
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,04470	15,70	393,20
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,78891	305,50	546,51
25	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,78891	34,00	60,82
26	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,78891	350,00	626,12
Celkem						98 519,67